
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური  საბჭო 
 

ქ. ბათუმი                                                                                                       29  ნოემბერი,  2017  წელი  

დადგენილება № 04-01/09 

  პროფ.  ე. მესხიას  ლექციების კურსის ,,კულტურის  ადამიანური  რესურსების  

მართვისა  და  საქმისწარმოების  საფუძვლები“  სახელმძღვანელოდ  აღიარების 

                                                                 შესახებ 

 

       „უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის პირველი 
პუნქტის,  22-ე მუხლის პირველი პუნქტის,  უნივერსიტეტის წესდების მე-9  
მუხლისა და განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა 
ფაკულტეტის საბჭოს  2017 წლის 07 ნოემბრის  სხდომის  (ოქმი  № 11) საფუძველზე 

       აკადემიური საბჭო ადგენს: 

1. სახელმძღვანელოდ  იქნას   აღიარებული პროფ.  ე. მესხიას სალექციო კურსი  
,,კულტურის ადამიანური რესურსების მართვისა და საქმისწარმოების საფუძვლები“ .  

2.  დადგენილება  ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

   აკადემიური საბჭოს  
       თავმჯდომარე                                                        ე.მესხია 

 

 

 

 

 

 



 


